
1ª Divisão Femininos 2020/21 - Div. 1 FEM - ULTIMOS
Feminino, Club 1.Female

Jogo nº: 1254 Dia: 1 14 Mar 2021
16.00.00

Cidade: Lisboa País:
Pavilhão: Pav. Acácio Rosa
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Rodízio 
Formação inicial

Substituições Nº do jogador
Placar

Rodadas de 
Serviço

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

CF Os Belenenses RA Inicio: 16.00 Vitória SC SB Fim: 16.24
I II III IV V VI Pontos I II III IV V VI Pontos
1 3 6 2 13 5 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

3 18 8 11 10 4 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

16
10:14

'' T ''
10:13
10:16

6
19:12
20:13

'' T ''
X 3 4 5 6 7 0 1 2 4 6 8
9 10 12 14 15 16 10 18 20 21 22 23

17 19 24 25

Rodízio 
Formação inicial

Substituições Nº do jogador
Placar

Rodadas de 
Serviço

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

Vitória SC RB Inicio: 16.27 CF Os Belenenses SA Fim: 16.50
I II III IV V VI Pontos I II III IV V VI Pontos
3 18 8 11 10 4 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1 3 6 2 16 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
146

21:10

'' T ''

7
9:20

15
3:7

4
8:14
8:15

'' T ''
3:6

7:13

X 1 7 8 11 14 2 3 4 6 7 8
17 20 22 23 24 25 9 10 11 13 14

Rodízio 
Formação inicial

Substituições Nº do jogador
Placar

Rodadas de 
Serviço

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

CF Os Belenenses RA Inicio: 16.53 Vitória SC SB Fim: 17.18
I II III IV V VI Pontos I II III IV V VI Pontos
1 3 7 15 16 5 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

18 14 11 10 4 3 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

13
3:8

6:13

4
3:8

6:13

2
13:20

'' T ''
1:6

5:13
'' T ''
14:10

X 1 2 3 4 5 1 6 8 10 11 13
6 11 12 13 15 16 14 15 17 20 21 23

17 19 24 25

Rodízio 
Formação inicial

Substituições Nº do jogador
Placar

Rodadas de 
Serviço

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

Inicio: Fim: 
I II III IV V VI Pontos I II III IV V VI Pontos

'' T '' '' T ''

Rodízio 
Formação inicial

Substituições Nº do jogador
Placar

Rodadas de 
Serviço

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

Inicio: Fim: 
I II III IV V VI Ponto I II III IV V VI Pontos

'' T '' '' T ''

T
r
o
c
a

d
e

Pontos na troca
I II III IV V VI Pontos

'' T ''

SANçõES Pedido Improcedente
EQUIPE A EQUIPE B

A P E D A/B Set Placar

CF Os BelenensesA Vitória SC B
Nº Nome do jogador Nº Nome do jogador
1 XAVIER DIANA
2 BRANCO ANA RITA
3 ROCHA MARGARIDA
4 SILVA MARIA INêS
5 BATISTA FERNANDA
6 SAMPAIO MARIA HELENA
7 CARDOSO PATRICIA
8 NAPOLEÃO SARA

11 SANTOS MADALENA
13 NEVES MáRCIA
15 NUNES RUTE
16 MENESES MARIA

2 FREITAS MARIANA
3 SCHERER MARINA
4 SCHERER SIMONE
6 CASTRO ISABEL
8 ARAÚJO MARTA
9 VALENTIM MARGARIDA

10 FERREIRA NAYARA
11 ROSA BRUNA
14 MACHADO BEATRIZ
16 PINHEIRO BRUNA
18 SILVA JULIANA

LíBERO
L1 20 FRAZÃO CONSTANçA
L2 22 PIRES PATRICIA

L1 7 BRAGANÇA JOANA
L2 17 FERNANDES BEATRIZ

MEMBROS OFICIAIS ADMITIDOS NO BANCO
T FERNANDES Nuno

AT ARAÚJO Hugo
T PEIXE João

AT OLIVEIRA Eduarda
ASSINATURAS

Capitão da Equipe: Capitão da Equipe:

Treinador: Treinador:

Observações:

Printed by eScoresheet Release 2021.03.04

Delegado FPV ao Jogo: Paulo Duque, FPV 3167;Gestor de Segurança conforme declaração apresentada: Gonçalo 
Maria Cidade Moura de Avillez, CC 11202126;Marcador e Assistente identificados com CC 8383357 e 14775916, 
respetivamente.

RESULTADOS
Equipe A Equipe B

T S V P Duração do set P V S T
2 1 0 19 1 '24 25 1 2 0
2 4 0 14 2 '23 25 1 1 0
2 5 0 19 3 '25 25 1 0 1
6 10 0 52 '72 75 3 3 1

Inicio Fim Duração 

16.00 17.18 01.18
VENCEDOR: VITóRIA SC 3 - 0

APROVAçãO
Árbitros Nome País Assinatura

1° BENTO (#1258) Mafalda
2° FERNANDES (#1134) Daniel

Marcador SILVA Rui
Assistente PINTO João

Desafio  
  - 1 Juízes 2 -  
  - 3 Linha 4 -  
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